[image: image1.png]

О внесении изменений в Постановление администрации Аликовского района от 24.10.2022 г. №952 «О создании районного координационного центра по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»

Администрация Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Аликовского района от 24.10.2022 г. №952 «О создании районного координационного центра по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления администрации Аликовского района от 24.10.2022 г. №952 «О создании районного координационного центра по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации» изложить в новой редакции:

«2. Утвердить состав районного координационного центра:
Председатель:

Никитина Л.М. – и.о. главы администрации Аликовского района;

Заместитель председателя:

Николаева Н.В.- врио заместителя главы по социальным вопросам, начальник отдела образования, социального   развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта;
Секретарь:
Трофимова Е.Г. – и.о. директора БУ «Аликовский ЦСОН» Минтруда Чувашии, (по согласованию);

Члены:
Ананьева И.Г. – начальник отдела ЗАГС администрации Аликовского района;

Егорова Т.А. – социальный педагог районного методического кабинета отдела образования, социального   развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта (по согласованию);
Мартынова Е.В. – начальник отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики Минтруда Чувашии в Аликовском районе (по согласованию);

Семенова А.Г. – начальника отдела социальной защиты населения Аликовского района КУ Чувашской Республики «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию);

Федорова Т.Ю. – главный врач БУ «Аликовская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию).
1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить Положение районного координационного центра согласно приложению №1 к настоящему постановлению».
1.3. Пункт 3 считать пунктом 4 Постановления администрации Аликовского района от 24.10.2022 г. №952 «О создании районного координационного центра по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации».

И.о. главы администрации

Аликовского   района                                                                                                 Л.М. Никитина
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

03.11.2022     1003 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022    № 1003

с. Аликово